P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SAO PAULO

Fls. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N °i<̂ .i?;o/o6

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

D esignar, o ser\idor, Jo ã o  C arlos B orges da  Silva,
reg is tro  n °2 6 6 i, servente de pedreiro, nível “2A”, efetivo, lotado no Setor de
Obras Municipais da Secretaria de Serviços Municipais desta Prefeitura Municipal,
para substituir o servidor, J a i r  Jo sé  R odrigues, n ° .9 i i ,  Encarregado, nível “5-
A”, efetivo, lotado no Setor de Varrição, da mesma Secretaria, durante 0 seu
impedimento, no período de 01/06/2006 à 20/06/2006 ( Férias).

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 01 de ju n h o ^  2.006.

PAULO C ESA ^l [E
P refe ito  M unicipal

ÉLIDA DCLâ^Â IIA L nVIEIRA  SANTOS
Pfbcuradora Chefé do Município

Publicado nesta data no Paço Municipal